РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  КУЛЬТУРЫ
VII СЪЕЗД
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     г. Москва

14.10.2020 г.                                                                                                  №  7-4
О прекращении полномочий

выборных органов Профсоюза
VII съезд Российского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия единоличного исполнительного органа Профсоюза – Председателя.

2. Прекратить полномочия исполнительного коллегиального органа Профсоюза – Президиума.
3. Прекратить полномочия постоянно действующего руководящего органа Профсоюза – Центрального комитета.
4. Прекратить полномочия Контрольно-ревизионного органа Профсоюза

– Ревизионной комиссии.
Председатель Профсоюза                                                          С.Н. Цыганова